

## **Tømrermester Klaus Nissen ApS**

**Rugvænget 22, 4. 10.  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 41 24 96 17**

### **Årsrapport for 2023**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. februar 2024

---

Klaus Lindberg Nissen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrermester Klaus Nissen ApS  
Rugvænget 22, 4. 10.  
4700 Næstved

CVR-nr.: 41 24 96 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 17. marts 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Klaus Lindberg Nissen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 157.975, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 135.242.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>193.387</b>	<b>12.819</b>
Personaleomkostninger	1	0	-937
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.138	-3.569
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>186.249</b>	<b>8.313</b>
Finansielle indtægter	2	645	373
Finansielle omkostninger	3	-7.401	-8.395
<b>Resultat før skat</b>		<b>179.493</b>	<b>291</b>
Skat af årets resultat	4	-21.518	4.221
<b>Årets resultat</b>		<b>157.975</b>	<b>4.512</b>
Foreslået udbytte		90.000	0
Overført resultat		67.975	4.512
		<b>157.975</b>	<b>4.512</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.138
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.138</b>
Deposita		0	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.138</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.472	64.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.941	9.697
Andre tilgodehavender		10.000	18.928
Udskudt skatteaktiv		1.604	21.404
Selskabsskat		0	1.718
Periodeafgrænsningsposter		11.981	24.481
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.998</b>	<b>140.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>94.647</b>	<b>22.461</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>173.645</b>	<b>177.711</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>173.645</b>	<b>194.849</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.242	-62.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>90.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>135.242</u></b>	<b><u>-22.732</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.682	209.574
Anden gæld		<u>36.721</u>	<u>8.007</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.403</u></b>	<b><u>217.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>38.403</u></b>	<b><u>217.581</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>173.645</u></u></b>	<b><u><u>194.849</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-62.733	0	-22.733
Årets resultat	0	67.975	90.000	157.975
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>5.242</b>	<b>90.000</b>	<b>135.242</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>937</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>937</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>645</u>	<u>373</u>
	<b><u>645</u></b>	<b><u>373</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.401</u>	<u>8.395</u>
	<b><u>7.401</u></b>	<b><u>8.395</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.800	-1.718
Årets udskudte skat	<u>1.718</u>	<u>-2.503</u>
	<b><u>21.518</u></b>	<b><u>-4.221</u></b>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.774 i alt kr. 47.898.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.